Компанијата ВЕЗЕШАРИ која својот развоен пат го гради преку перманентно вложување во човековиот капитал и неговата стручност, производствените капацитети, модерни технолошки процеси, имплементација на највисоките стандарди и продажната мрежа, објавува оглас за пополнување на работно место:
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ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ:
· ССС или ВСС;
· Стручно познавање од областа на Дигитален маркетинг ќе се смета за предност;
· Вештини за менаџирање со време и мултитаскинг;
· Одлични аналитички и логички способности;
· Одлично познавање на македонски, албански и англиски јазик;
· Одлично познавање на Microsoft Office & Power Point, Adobe, Corel, Illustrator  и PhotoShop;
· Возачка дозвола – Б категорија.
ОДГОВОРНОСТИ И ЗАДАЧИ:
· Развивање и имплементација на маркетинг стратегијата во согласност со целите на Компанијата;
· Координирање на маркетинг активности со продажни активности на Компанијата;
· Истражување на пазарот, потребите на целните групи и конкуренцијата;
· Подготовка на маркетинг буџети, мониторинг и одговорност на реализацијата на буџетите, како и подготовка на анализи за трошоци по канали и брендови;
· Подготвува и спроведува проекти/активности/промоции поврзани со трендовите на пазарот;
· Координира и управува со соработката со надворешни субјекти воделотнамаркетинг, промоција и продажба;
· Предлагање, спроведување и евалуација на BTL, ATL и PR активности и директен маркетинг;
· Одржување и ажурирање на веб страна и функционирање на социјални мрежи.

Бенефициите ќе бидат во согласност со личното искуство, образование и работен ангажман. Сите заинтересирани потребно е да достават писмо за мотивација и кратка биографија со фотографија на следната mail адреса:info@vezesharri.com.mk, со назнака за Оглас “Маркетинг Менаџер”.
Огласот трае до 19.05.2019 година.
